

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ VIZOVICE
Projekt	Elektroinstalace - vícepráce, přesunutí rozvaděče RACK m.č.309
Investor	
Z. č.	4213-001-05
A. č.	
Smlouva	
Datum	09/2019
Zpracovatel	UPOSS spol. s.r.o., Luhačovice
CÚ	7/2019
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		15 460,89
Montáž - práce		26 930,00
Mezisoučet 1	0,00	42 390,89
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 543,45
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	44 934,34
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		44 934,34
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		44 934,34
Základ a hodnota DPH 21%	44 934,34	9 436,21
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		54 370,56
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	15 460,89	26 930,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
Astra		
Kopos Kolín		

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
PŘESUN ROZVADĚČE RACK									
Žlab drátěný 100/100 vč. spojek, držáků a uzem.	m	30,00	175,10	5 253,00		125,00	3 750,00	300,10	9 003,00
PK 140X70 D KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ	m	4,00	344,70	1 378,80		150,00	600,00	494,70	1 978,80
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pro RACK	m	98,00	17,30	1 695,40		17,00	1 666,00	34,30	3 361,40
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE									
CYKY-O 2x2.5 mm3 , ROZHLAS	m	60,00	14,00	840,00		17,00	1 020,00	31,00	1 860,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)									
H07V-K 6 mm2 , pro RACK	m	55,00	14,30	786,50		14,00	770,00	28,30	1 556,50
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX									
KF09063 světlost 52mm, pevně	m	50,00	21,20	1 060,00		25,00	1 250,00	46,20	2 310,00
KF09110 světlost 94mm, pevně	m	50,00	45,50	2 275,00		50,00	2 500,00	95,50	4 775,00
Stavební práce	hod	20,00	0,00	0,00		280,00	5 600,00	280,00	5 600,00
Změna tras a přepočet kabeláže	hod	15,00	0,00	0,00		280,00	4 200,00	280,00	4 200,00
Příprava pro dokumentaci skutečného stavu slaboproudé instalace	hod	14,00	0,00	0,00		280,00	3 920,00	280,00	3 920,00
PŘÍPRAVU PRO KLIMA JEDNOTKU									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x2.5 mm2 , klima	m	52,00	17,30	899,60		17,00	884,00	34,30	1 783,60
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)									
H07V-K 6 mm2 , klima	m	55,00	14,30	786,50		14,00	770,00	28,30	1 556,50
Podružný materiál				486,09				0,00	486,09
Elektromontáže - celkem				15 460,89			26 930,00		42 390,89